
Kraków, 14.10.2021 r. 

 

Wyniki konkursu „Najpiękniejszy nauczycielski głos” 

 

Na konkurs wpłynęły łącznie 222 zgłoszenia. Z oceny zostało wyłączone 1 zgłoszenie 

(z uwagi na niespełnienie wymagań formalnych), a 9 zostało dopuszczonych warunkowo. 

Do finalnej oceny zostały zakwalifikowane 22 zgłoszenia (te, które otrzymały najwyższą 

notę podczas pierwszego odsłuchu).  

 

Jury w składzie: 

Maria Broda-Bajak – przewodniczący, redaktor merytoryczny i muzyczny 

Ludmiła Fabiszewska – muzyczna inspiratorka 

Miłosz Konarski – kompozytor i aranżer 

Agnieszka Pudło – wokalistka i aktorka 

podjęło decyzję o przyznaniu następujących nagród, biorąc pod uwagę czystość śpiewu, 

ogólne wrażenie i zdolność interpretacji: 

 

I miejsce: 

Agnieszka Mazurek (za wykonanie piosenki „Ośmiornica”) 

 

II miejsce: 

Mariola Szczypta-Tokarz (za wykonanie piosenki „Lustro”) 

Marta Grzelak (za wykonanie piosenki „Kołysanka dla Jezuska”) 

 

III miejsce: 

Arleta Wołos (za wykonanie piosenki „Ośmiornica”) 

Joanna Korycka-Stępnik (za wykonanie piosenki „Everything Is Possible”) 

 

Jury zdecydowało również o przyznaniu wyróżnień, a przewodniczący postanowił, że 

osobom, które otrzymują owe wyróżnienie, zostają przyznane nagrody takie same, jak za 

zajęcie I, II i III miejsca, z wyłączeniem otrzymania zestawu nagród dla grupy przedszkolnej 

o wartości 150 zł.  

 



Wyróżnienia otrzymują:  

Bernadetta Biedroń (za wykonanie piosenki „Deszczowy walczyk”) 

Bogna Jaśkiewicz (za wykonanie piosenki „Zaśnij, mój Syneczku”) 

Sandra Anna Niedźwiecka (za wykonanie piosenki „Zaśnij, mój Syneczku”) 

Agnieszka Curzydło-Podgórny (za wykonanie piosenki „Trzy kurczątka”) 

 

Nagrody dla wszystkich ww. laureatów to: 

a) Zaśpiewanie piosenki na płytę do „Kalendarza nauczycielki przedszkola 2022/2023”,  

b) Otrzymanie 5 egzemplarzy „Kalendarza nauczycielki przedszkola 2022/2023”,  

c) Otrzymanie certyfikatu potwierdzającego zwycięstwo i zaśpiewanie na płycie. 

 

Ponadto za zajęcie I, II i III miejsca: 

d) Otrzymanie zestawu nagród dla grupy przedszkolnej o wartości 150 zł. 

 

Zwycięzcom i osobom wyróżniony serdecznie gratulujemy!!  

A wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za liczny udział  

i podzielenie się z nami swoją wokalną pasją.  

 

 

 

 

 


